PAGE
2

  [image: image1.png]

Российская Федерация Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.07.2020                               г Малая Вишера                               № 96/14-3
О регистрации Николаевой Татьяны Александровны
 кандидатом в депутаты Совета депутатов Бургинского сельского поселения Маловишерского района четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1
Проверив соответствие порядка выдвижения Николаевой Татьяны Александровны кандидатом в депутаты Совета депутатов Бургинского сельского поселения Маловишерского района четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1 Маловишерским районным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», иные необходимые для регистрации кандидата документы в соответствии со статьями  30, 34, 36 областного закона  от 30.07.2007 № 147-ОЗ "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области",

Территориальная избирательная комиссия Маловишерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Николаеву Татьяну Александровну, 1966 года рождения, кандидатом в депутаты Совета депутатов Бургинского сельского поселения Маловишерского района четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1, выдвинутым Маловишерским районным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации». Регистрация произведена 29 июля 2020 года в 16 часов 00 минут.
2. Выдать Николаевой Татьяне Александровне удостоверение о регистрации № 15.
3.Разместить настоящее постановление на странице ТИК Маловишерского района сайта Администрации Маловишерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	М.Н. Алексеева

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	Т.Н. Яковлева